
Vitrine d'extérieur fine éclairée vitre plexiglas

Rolléco
Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 03 20 22 00 11

Vitrine de faible épaisseur
Étanche sur les 4 cotés sans joint

grande longévité
Vitre en plexiglas / méthacryate
Fixation

Murale (4 points au travers du profilé)
Sur piétement (en option)

Charnière inox de type piano
La porte vient en recouvrement du fond de la vitrine
Fond en tôle laquée electrozinguée pour affichage par aimants
1 Serrure dans le vitrage

2 serrures à partir du 9 x A4
Porte démontable
vitrage remplaçable seul
Éclairage par bande à led
Raccordement électrique par transformateur extérieur
Fil de longueur : 1,5 mètres

 

Format
Nbr d'A4

Hauteur
Utile
(mm)

Largeur
Utile
(mm)

Profondeur
Utile
(mm)

1
2
4
6
9
12
18

315
315
612
612
909
909
909

228
438
438
648
648
858
1278

21
21
21
21
21
21
21

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34
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Vitrine d'extérieur fine éclairée vitre plexiglas

Référence L H P Délai
V2413 1358 989 35 Départ 25 jours
V2407 308 395 35 Départ 25 jours
V2409 518 692 35 Départ 25 jours
V2408 518 395 35 Départ 25 jours
V3742 938 692 35 Départ 25 jours
V2412 938 989 35 Départ 25 jours
V3743 938 1286 35 Départ 25 jours
V2411 728 989 35 Départ 25 jours
V2410 728 692 35 Départ 25 jours
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