Vitrine d'ext?rieur fine ?clair?e vitre plexiglas

Rolléco

Adresse Ville E-mail Téléphone 2 Rue Louis ARMAND 59200 TOURCOING contact@rolleco.fr 03 20 22 00 11



- Vitrine de faible épaisseur
- Étanche sur les 4 cotés sans joint
 - o grande longévité
- Vitre en plexiglas / méthacryate
- Fixation
 - o Murale (4 points au travers du profilé)
 - Sur piétement (en option)
- Charnière inox de type piano
- La porte vient en recouvrement du fond de la vitrine
- Fond en tôle laquée electrozinguée pour affichage par aimants
- 1 Serrure dans le vitrage
 - o 2 serrures à partir du 9 x A4
- Porte démontable
- vitrage remplaçable seul
- Éclairage par bande à led
- Raccordement électrique par transformateur extérieur
- Fil de longueur : 1,5 mètres

Format Nbr d'A4	Hauteur Utile (mm)	Largeur Utile (mm)	Profondeur Utile (mm)
1	315	228	21
2	315	438	21
4	612	438	21
6	612	648	21
9	909	648	21
12	909	858	21
18	909	1278	21

Pour toute assistance, merci de nous contacter : Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34

Vitrine d'ext?rieur fine ?clair?e vitre plexiglas

Référence	L	Н	Р
V2413	1358	989	35
V2407	308	395	35
V2409	518	692	35
V2408	518	395	35
V3743	938	1286	35
V3742	938	692	35
V2412	938	989	35
V2411	728	989	35
V2410	728	692	35

Pour toute assistance, merci de nous contacter : Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34